

Limitka materiálu v nákupních ce...

Stavba: **01** **Přístavba k výrobní a skladové hale Jiřice č.p. 251**
 Objekt: **01** **Výrobní a skladová hala**
 Rozpočet: **01** **hala jiřice**

					Mě...	CZK
Číslo	Materiál	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
134 86375.R	Tyč průřezu HEA 500, hrubé, jakost oceli S235	t	148,42800	18 770,00	2 785 993,56	
612 10130....	Panel stěnový Kingspan KS 1000 AWP tl.jádra 80 mm	m2	2 071,25100	970,00	2 009 113,47	
134 87185.R	Tyč průřezu HEB 500, hrubé, jakost oceli S235	t	85,51000	18 610,00	1 591 341,10	
02_..._..	střešní světlík 5x18 m	ks	5,00000	220 848,00	1 104 240,00	
553 50628.R	Plech trapézový Trapéz TN18 tl. 0,5 mm pozink	m2	3 968,65000	210,00	833 416,50	
283 220012...	Fólie izolační DEKPLAN 76 tl. 1,5 mm š. 1600 mm	m2	3 796,10000	218,50	829 447,85	
631 51410.R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 140 mm	m2	3 796,10000	193,00	732 647,30	
553 507330...	Plech okapový Lindab FOTP rš 205 PE	kus	1 863,54000	309,00	575 833,86	
311 73234.R	Hmoždinka talířová FDD 50 x 300	kus	14 494,20000	30,00	434 826,00	
631 51404.R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 80 mm	m2	3 796,10000	110,50	419 469,05	
553 51050....	Lindab šroub SD6Tsamovrtný 6,3x25 mm	kus	62 118,00000	6,65	413 084,70	
596 136736...	HELUZ P15 30 broušená s celoplošným lepidlem	kus	10 949,90400	34,40	376 676,70	
311 73230.R	Hmoždinka talířová FDD 50 x 260	kus	14 218,12000	26,00	369 671,12	
141 25353.R	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 82,5x6,3 mm	m	753,00000	486,20	366 108,60	
134 87135.R	Tyč průřezu HEB 280, hrubé, jakost oceli S235	t	9,90000	18 040,00	178 596,00	
589 22167.R	Beton tř.C 20/25 z SPC fr.do 16 mm velmi měkký S3	m3	92,58480	1 845,00	170 818,96	
595 15514.R	BEST ztracené bednění 50 250/400/500 mm	kus	2 698,72000	52,00	140 333,44	
596 135471...	HELUZ STI 40 broušená, celopl. lepidlo P8	kus	3 071,48520	45,70	140 366,87	
134 82725.R	Tyč průřezu IPE 240, hrubé, jakost oceli S235	t	7,60000	17 360,00	131 936,00	
253 42200.R	Tetrahydrofuran balený po 2,5 l ředidlo L-494	kg	569,41500	218,50	124 417,18	
553 507316...	Mřížka ochranná větrací Lindab OVM 1000x60	kus	3 451,00000	30,00	103 530,00	
134 87125.R	Tyč průřezu HEB 240, hrubé, jakost oceli S235	t	5,50000	18 040,00	99 220,00	

593 46805.R	Panel stropní SPIROLL PPS../250 - 6+0x nad 6 m	m	85,75000	860,00	73 745,00
673 90330.R	Textilie jutařská Arabeva 300 g/m2 šířka 200 cm	m	1 811,77500	38,10	69 028,63
553 51392....	Lindab barva správková BF balení 250 ml	kus	86,27500	757,50	65 353,31
311 71323....	Kotva pro chem.kotvení CH - M30x380/70GV	kus	172,00000	235,42	40 492,24
673 52471.R	DEKSEPAR fólie izolační PE tl. 0,15 mm 4 x 20 m	m2	3 796,10000	10,00	37 961,00
605 95010.R	Materiál lešeňový v používání	m3	3,42200	10 363,00	35 462,19
411 59202.R	Korunka pro jádrové vrtání pr. 30	kus	13,84600	2 000,00	27 692,00
247 43140.R	UNILEP LA - lepidlo na plasty-pryž-mramor po 10 l	kg	172,55000	153,56	26 496,78
673 52411.R	Páska spojovací JUTAFOL SP1 1 mm x 15 mm x 45 m	kus	92,14170	265,00	24 417,55
553 507316...	Pás větrací ochranný Lindab OVP 80x5000 mm	m	690,20000	32,00	22 086,40
589 12602.R	MC - 25 styková, kamenivo frakce do 4 mm	m3	7,02200	2 835,00	19 907,37
311 71674....	Malta chem.2slož.POXY náplň 380 ml-patrona	kus	54,31760	340,00	18 467,98
596 13553.R	HELUZ STI 40-R broušená, celopl. lepidlo, P8	kus	367,80390	48,50	17 838,49
309 01290.R	Šroub přesný 02 1101 M20 x 100 mm	1000 ks	0,70400	22 871,00	16 101,18
596 13554.R	HELUZ STI 40-K-1/2 broušená celopl. lepidlo P8	kus	434,48180	29,60	12 860,66
311 79114.R	Tyč závitová M30, DIN 975	m	47,47200	217,00	10 301,42
411 592007...	Korunka pro jádrové vrtání pr. 18	kus	5,88000	1 490,00	8 761,20
589 53480.R	Výztuž do betonu ocel 10 505 /R/ d 12 mm	t	0,39190	22 000,00	8 621,80
156 15225.R	Drát tažený pozinkovaný 11343 D 8,00 mm	kg	251,68500	28,40	7 147,85
548 72368.R	Kotva z nerezové oceli	kus	886,04000	7,50	6 645,30
311 71317....	Kotva pro chem.kotvení CH - M16x250/105GV	kus	80,00000	52,08	4 166,40
312 10919.R	Elektroda E- B 121 055027 d 4 mm délka 450 mm	1000 ks	0,72770	6 275,00	4 566,32
283 76326.R	Deska XPS Styrodur 2500 C 1250 x 600 x 30 mm	m2	20,43355	110,50	2 257,91
309 10067.R	Šroub přesný se 6hr. hlavou ISO 4014 - 8.8 M12x80	1000 ks	0,32000	7 170,00	2 294,40
311 10718.R	Matice přesná šestihranná 02 1401 M 20	kus	704,00000	3,47	2 442,88
311 10722.R	Matice přesná šestihranná 02 1401 M 30	kus	172,00000	14,36	2 469,92

311 71803....	Kotva chemická - ampule maxima M16				
		kus	80,00000	37,86	3 028,80
311 71696....	Tryska míchací pro chem. patronu				
		kus	54,31760	24,00	1 303,62
311 79109.R	Tyč závitová M16, DIN 975				
		m	20,16000	65,00	1 310,40
354 41560.R	Podpěra vedení na plechové střechy PV 23				
		kus	71,91000	11,90	855,73
548 72409.R	Nanášecí válec celoplošného lepidla 30-24 cm				
		kus	670,95000	2,77	1 858,53
589 53485.R	Výztuž do betonu ocel 10 505 /R/ d 16 mm				
		t	0,09797	21 200,00	2 076,96
082 11320.R	Voda pitná - vodné				
		m3	7,46329	38,00	283,61
156 96001.R	Drát vázací stavební měkký pozinkovaný				
		kg	2,95494	33,70	99,58
311 10714.R	Matice přesná šestihranná 02 1401 M 12				
		kus	320,00000	0,90	288,00
311 10716.R	Matice přesná šestihranná 02 1401 M 16				
		kus	80,00000	1,81	144,80
314 96001.R	Hřebíky stavební 02 2810 1x20				
		kg	0,51436	50,00	25,72
548 72408.R	Nanášecí válec celoplošného lepidla 44-40 cm				
		kus	215,09000	2,77	595,80
562 81140.R	Lišta distanční plast DL - s boč výř 1025 l = 2m				
		kus	4,40883	6,90	30,42
562 81160.R	Podložka distanční pro svisl výzt kolečko kód 2130				
		kus	36,74025	1,80	66,13
605 96001.R	Řezivo - prkna				
		m3	0,08064	5 740,00	462,87
Celkem:					14 511 105,41